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Gün geçmiyor ki Star'da yeni bir kavga olmasın

Kekeç-Taşgetiren kavgasına Star gazetesi yazarları AKP Milletvekili Mehmet
Metiner ve Hüseyin Gülerce de girdi.

Hükümete yakın Star gazetesi yazarları Ahmet Taşgetiren ile Ahmet Kekeç, 17 Aralık tartışması nedeniyle birbirlerine
girmişti.

Ahmet Kekeç, “Kol saati öyle mi” başlıklı yazısıyla, Ahmet Taşgetiren’e yanıt vermişti. Taşgetiren ise köşesinde ABD’nin
tutuklama kararı çıkardığı Zafer Çağlayan’ın saatinin içlerine sinmediğini yazmıştı. Ahmet Kekeç ise "Star yazarı ‘kontrollü
darbe’ diyecek de, diyemiyor mu?" başlıklı yazısıyla kavgayı sürdürmüştü. Ahmet Taşgetiren ise "Kafa karıştırmayacak bir
yazı" başlıklı yazısıyla kavgayı devam ettirmişti. Ahmet Kekeç, "Bay Taşgetiren" başlıklı yazısıyla Ahmet Taşgetiren'in
yazısına yanıt vermişti. Ahmet Kekeç, dünkü yazısında da "FETÖ tapesi dışında bir lafın yok mu senin?" başlıklı yazısında,
Ahmet Taşgetiren'e "Çirkinleşme potansiyeli yüksek bir kişiyle tartıştığımın farkındayım. Olsun. Bu da bir tecrübedir"
sözleriyle yüklenmişti.

Bu kez Kekeç-Taşgetiren kavgasına Star gazetesi yazarları AKP Milletvekili Mehmet Metiner ve Hüseyin Gülerce de girdi.

Mehmet Metiner bugünkü yazısında, "Ahmet Taşgetiren'le aynı gazetede yazıyoruz. Sevgili kardeşim Ahmet Kekeç de öyle.
Birileri olayı, 'Star yazarları arasındaki kavga' biçiminde yansıtarak asıl gerçekliği gizliyorlar. Ne Kekeç'in, ne de benim
Taşgetiren'le şahsi bir sorunu var. Ama aramızda ciddi bir zihniyet farklılığı var" ifadelerini kullandı.
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"SENİN DERDİN KEKEÇ'LE DEĞİL! SENİN ASIL DERDİN ERDOĞAN'LA!"

"Bizim Taşgetiren'in şahsıyla değil ama zihniyetiyle sorunumuz var. Çünkü Taşgetiren'in FETÖ tapelerinden getirip
başımıza yağdırdığı taşlar, 'ahlakçılık' kisvesine büründürülmüş gayr-ı ahlaki siyasi taşlar" diyen Mehmet Metiner şunları
yazdı:

"Taşgetiren FETÖ tapeleri üzerinden tepiniyor. 'Kol saati' ve 'yolsuzluk' bahsinde dedikleri, FETÖ tapelerinde denilenlerin
aynısı. Kekeç kardeşim ısrarla soruyor: 'FETÖ tapelerindeki iddiaların dışında elinde ne tür bilgi ve belge var? Varsa ortaya
koy!' Taşgetiren bu soruya cevap vermek yerine sürekli kaçak güreşiyor. En kötüsü bel altı çalışıyor. Bir tek kendisini
'yolsuzlukları içine sindirmeyen' biri olarak göstererek başta Kekeç olmak üzere bu bahiste kendisini eleştiren herkesi gayr-ı
ahlaki bir üslupla itham ediyor.

'Yolsuzlukları içine sindirenler', 'Kol saatinin üzerine kapananlar' tarzındaki seviyesiz ve haksız suçlamaların altında yatan
o şişkin kibir ve ego ziyadesiyle mide bulandırıcı. Madem bu dilden anlıyor, o vakit biz de kendisine anladığı dilden cevap
verelim.

Ey Taşgetiren asıl derdin ne senin? Mertçe çıkıp açıkla. FETÖ tapeleri üzerinden tepinip durma! Varsa elinde somut bilgi ve
belge paylaş, bilelim. Madem bir iddia ortaya koyuyorsun, ispatı da sana düşer. İddiasını ispatlayamayana ne dendiğini iyi
bilirsin. Ne Kekeç, ne de bizden herhangi biri öyle çirkince ve kurnazca iddia ettiğin gibi bir şeyin üzerini örtmeye veya bir
şeyin üzerine kapanmaya çalışmıyor. Sırf kendini bir yerlere 'cici' ve 'farklı' göstermek için Kekeç gibi ömrünü şerefle
geçirmiş insanlara çirkin iddia ve imalarda bulunabilecek kadar alçalabiliyorsan çok yazık!

Senin derdin Kekeç'le değil! Senin asıl derdin Erdoğan'la! Ve Erdoğan'ı kimler adına kurnazlıkla ve sinsice vurmaya
çalıştığını Kekeç derin öngörüsüyle keşfettiği için rahatsızlık duyuyorsun."

"MERTÇE CEVAP VER EY TAŞGETİREN"

Mehmet Metiner, "Amacın ne senin? FETÖ tapeleri dışında sana ulaşan bir bilgi ve belge varsa çıkıp açıkla! Mertçe cevap
ver ey Taşgetiren" diyerek Ahmet Taşgetiren'e seslenen Metiner şöyle devam etti:

"O FETÖ tapelerinde bakanlardan bin kat daha ağır yolsuzluk suçlamalarına maruz bırakılıp yargılanmak istenen Erdoğan'ın
da Yüce Divan'da yargılanmasını istiyor musun, istemiyor musun? Bak uyarıyorum: Ya adam gibi cevap ver, ya da sus!
Hangi siyasi operasyon adına tetikçilik yaptığını bilmediğimizi sanma sakın!"

GÜLERCE: HER GAZETE İÇİN GEÇERLİDİR BU KURAL

Hüseyin Gülerce ise "Zor yazı, Taşgetiren konusu" başlıklı bugünkü yazısında, Ahmet Taşgetiren'in gönderilmesi konusuna
şöyle işaret etti:

"Kendi yolunu, tercihini, duruşunu savunanlara kimsenin lafı olamaz. Fikir ve ifade hürriyeti var. Demokrasilerde, hakaret
etmeden, kin ve nefret söylemine sarılmadan fikrini ifade edene kimsenin bir şey demeye hakkı olamaz.

Nuray Mert, Cumhuriyet’ten gönderildiğinde ben Cumhuriyet yönetimini haklı buldum. Ancak yanlışları şuydu: Baştan, o
yazarla ilgili ileride böyle bir durumla karşılaşabileceklerini bilmeliydiler. Cumhuriyet’in yayın ilkeleri belli. Bunlara ters bir
fikir savunacaksan bunu başka gazetede yapabilirsin.

Her gazete için geçerlidir bu kural. Mesela her dönemde medyada siyasi duruş açısından iktidar yanlısı, muhalefet yanlısı
bir ayrışma olmuştur."

"BİR DE SADECE SİZ DÜRÜSTMÜŞSÜNÜZ..."

"Sıkıntılı ve yanlış olan şudur: Yayın çizgisini yıllardır benimsediğiniz gazetenizde, arkadaşlarınızı üzen, okuyucuyu tedirgin
eden bir duruşa savrulmaktır. Gazetenizin belli konularda belli çizgisi, duruşu vardır" diyen Gülerce şöyle devam etti:

"Star gazetesi, 17/25 Aralık sürecini Erdoğan ve AK Parti’ye karşı siyasi bir darbe teşebbüsü olarak görüyor. Bütün yazarları
aynı fikirde. Üstelik bu darbe teşebbüsünün FETÖ tezgâhı/kumpası olduğu, delilleriyle ortaya çıkmışken siz, 'ama
rüşvet/yolsuzluk iddiaları, saatler vardı…' diye başa dönerseniz, 'aradan şu kadar yıl geçti, ne oldu şimdi?' sorusu elbette
sorulur.

(...)

Bir de sadece siz dürüstmüşsünüz, vicdan, hukuka saygı sadece sizde varmış gibi tepeden bakarsanız, sizi böyle
tanımayanları da üzmüş olmaz mısınız?

FETÖ’nün HSYK’sını parlatanlardan, 28 Şubat’ın acımasız Erbakan düşmanlarından destek almanız ise düşündürücü bir
ikaz değil midir?

(...)

Sadece kendinizi objektif, vicdanlı buluyorsanız, olabilir. Ama sizinle yıllardır aynı kulvardaki insanlar size eleştiri
yöneltiyorsa, hiç mi 'acaba ben hatalı olabilir miyim?' sorusu aklınıza gelmez?"



TAŞGETİREN: KİMSEYLE ÇAMUR YARIŞI YAPAMAM

Ahmet Taşgetiren ise bugünkü yazısına bir not düştü. Taşgetiren, Kekeç'le olan kavgasına ilişkin şunları yazdı:

"Kimseyle çamur yarışı yapamam. Yazacağımı yazdım. Herkes de durduğu yeri sergiledi. Falanca grubun TV kanalında
başlatılan 'hakaret' yarışının Star'ın sayfalarında devam etmesi, başka yerlerde şebeke halinde çoğaltılması dramatik mi,
trajik mi, komik mi ona da okuyucu karar versin. Bir de 'Siyasetin medya yüzü' diye bir meselesi olanlar..."
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